
THE BIGGEST LOSER CHESTERFIELD STYLE 
 
On December 6th the final candidate contribution filing for the 2007 election was filed at 
the county registrar’s office. This filing has to be certified before the new Board of 
Supervisors can take the oath of office on December 20th. 
This election is without a doubt the most expensive election in Chesterfield history.  
COST OF VOTES IN CHESTERFIELD       
            

    DISTRICT 
     
CANDIDATES VOTES DISBURSEMENTS 

COST PER 
VOTE 

            
BERMUDA           

  
DOROTHY 
JAECKLE** 4035 $33,035.59 $8.19 

  REE HART 3268 $41,937.91 $12.83 

  
ROY 
WALLACE 726 $298.79 $0.41 

            
CLOVER HILL           

  
ART 
WARREN** 5357 $33,854.99 $6.32 

  
FLOYD 
BAYNE 1767 $37.79 $0.02 

            
DALE           

  JIM HOLLAND 3330 $7,824.23 $2.35 

  
KELLY 
MILLER** 3031 $19,553.18 $6.45 

            
MATOACA           

  
MARLEEN 
DURFEE 4888 $36,086.43 $7.38 

  
MARK 
TUBBS** 3123 $108,977.65 $34.90 

  
BILL 
HASTINGS 2695 $28,239.60 $10.48 

  ELI JONES 635 $4,026.82 $6.34 
            

MIDLOTHIAN           
  DAN GECKER 6624 $140,142.02 $21.16 

  
DON 
SOWDER** 5058 $95,953.85 $18.97 

            
CANDIDATE MONEY SPENT WITHOUT V.R.P.  $546,171.44   
CANDIDATES WITH ** MAY HAVE COST GO UP 
AFTER THE VIRGINIA REPUBLICAN PARTY DOES 
JANUARY FILING   

 
The title of this article is an indication that money can’t buy you love or an election. In 
three out of five districts, the losers spent more money per vote, and dollar amount then 
the winners in those same districts. 


